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722018

Fwd: URGENTE - Docu
contratados para prest
BA.

Marta Maiane <rh@grupoma

ter U502/2019 1649

1 Harlen Santos de Meneses <harlen.me

---------- Forwarded message ----—-—---
Trom: Haren Santos de Meneses <harlen.m

p.com.br>

Hesesidoultura bagovbr>;

Marta Maiane

Coordenadora de Recursos Humanos

E-mail: thi@agrupomap.com.br

Tel.: {71) 99945-4257

Enesesi@oyltura.ba.goy br

Diate: tor, 5 de (ev de 20119 45 16:01
Subject; Re: URGENTE - Documertagao fung
fov RH GRUPCMAR <rh@ grupomap.com. b
Co hario Sergio dos Santos Ferrel <mario f

=g

breeiraf@oultura ba.gonor>

Marta, boa tarde.

Solicitamos o envio da documenta

Mome
ADMILSON NERIS RUFINO

AFONSO LOPES SANTOS
ALEX DE JESUS CONCEICAD

ALEXANDRE CONCEICAD DIAS
ALEXINALDO DE OLIVEIRA SANTOS

ALOISIO COSTA DOS SANTOS

ANDERSON SOARES DA SILVA
ANDRE LUIZ DOS SANTOS SILVA

hﬂ;:a:!ﬁnuunnh.umca.mnﬂuwar?pamﬂmail.f SEArs

h'rp

Email - harlen.mensses@cuttura.ba.gov.hr

mentacdo funcionarios MAP SERVICOS
ar servicos a Secretaria da Cultura - SECULT

ioharios MAP SERVICOS contratados para prestar servigos a Secretania da Cultura - SECULT EA,
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r50 de todos os funciondrios do contrato MAP SERVICOS E SEGURANCA
EIRELI escaneada, so veio a ficha dp admissdo contrato com a SECRETARIA DA CULTURA.
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QF022019

ANTONIO DOS SANTOS
RODRIGUES

ANTONIO JORGE SANTOS
GONZAGA

ANTONIO RAIMUNDO DA 51LVA
MNETO

CLAUDIO MARCOS SILVA
BRAGANCA SANTOS

DANIEL COSTA DE ANDRADE
DECIO MAGALHAES DO
NASCIMENTO

DIEGO MANHAES ALVES
EDILSON SIMOES DA SILVA
EDUARDO DOS SANTOS OLIVEIRA

EDVALDO CARDOSO REIS

ELENIZIO JOSE DA SILVA
ELIZEU SALES MARTINS

ELTON BONFIM MOREIRA

FABIO HENRIQUE MOREIRA DE
JESUS

GILSON DA CONCEICAD SANTOS

GILSON SILVA DE JESUS

ISRAEL DE FREITAS CONCEICAO
JACIVALDO SANSAC DOS SANTOS
JAILTON CONCEICAO DE OLIVEIRA

JANIO LIMA COSTA
JARDEL SANTOS RODRIGUES
JEFERSON DA SILVA NASCIMENTO

JESSE PINTO DE SOUZA

JDAQ CARLOS RIBEIRQ DOS
SANTOS

JOAQ FELIX DA PAIXAO COS5TA
JORGE ALBERTO MASCARENHAS
DE SOUZA

JORGE BISPO DOS SANTOS
JORGE GOMES DOS SANTOS
JOSE ANTONIO REIS RODRIGUES
JOSE DIOGO BARBOSA

JOSE ROQUE FERNANDES DO
SACRAMENTO

JOSUEL SANTOS 5ENA
LOURIVAL OLIVEIRA SANTOS
FILHO

LUCIAND BRITO DA SILVA
MARTINS CALIXTO DA SILVA
PAULO CESAR CARVALHO SANTOS

RAIMUNDO CERQUEIRA

RAIMUNDQ CONCEICAO
CERQUEIRA
RAIMUNDO DE OLIVEIRA FILHO

httpe:foutlook.office. comiowalPpath=/mail’sear

Chimp

Email — haden.meneses@eultura_ba.gov.br
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0F/02/2013

REGINALDO REI5 SACRAMENTO
ROBSON GOMES DE MENEZES
ROGERIO FERREIRA BRITO

RONALDO GONCALVES DOS
SANTOS
SAMUEL MOREIRA DOS SANTOS

SELMA SANTOS DE SALES
SERGIO SOUZA DE DEUS

SIRLEY DE ALMEIDA DIAS
UILSON LOPES DA SILVA
VIVALDO MOREIRA PRATES

WASHINGTOMN CERQUEIRA
SANTANA

WASHINGTON LOPES COSTA
WILLIAM BISPO DOS SANTOS

No aguardo.

Harlen Meneses

Coardengrdo de Servigos Gerois

71 3103-3495 / 3103-3404
larlen. meneses@enliura ba sov.br
wwwcultura, ba o br

De: Marta Maiane <rh@ grupomap.cof
Enviado: segunda-feira, 4 de fevereiro
Para: Monalissa Andrade; Harlen Santq

n.bre
de 2019 19:46
bs e Meneses

Cc: Malsa Rebouca; Welba Teixeira; Erita Melo Afonso; Ailyn Aquino

Assunto: Re: URGENTE - Documentacd
Cultura - SECULT BA.

Prezados, boa noite!

Segue documentagdo solicitada.

ALBERTO OLIVEIRA DUARTE 1.pd
ALISSON VALASQUES DE SOUZA.

DENIS DE CASTRO SANTOS. pdf

EDMUNDO PEREIRA RIBEIRO.pdf

ELI FONTES MENEZES.pdf

ERIVALDO BOMFIM MOURA.pdf

b funciondrios MAP SERVICOS contratados para prestar servigos a Secretaria da

o f

ERIVAN PAULO ECA PIROPO.pdf

FABIO PEREIRA DOS SANTOS .pdf

hitps foutlook.office.com/owal? path=.|'mail."sv3arc|\(rp

3/
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avioziang
GILBERTO DONATO NEVES. pdf

JAMES ARMANDO PRAZERES COSTA.pdf

Cog

Em seg, 4 de fev de 2019 as 17:25, |
Estamos correndo para enviar ain

Atenciosamente,

Em seg, 4 de fev de 2019 as 16:0¢
Boa tarde!

Monalissa,

E-rnail de solicitagdo para o cof
admissionais.

Documentos necessarios:

1. Ficha de cadastro de em

2. RG

3. CPF

4, Tltulo de Eleitor

5. Reseryista (para homens

&. InformacBes bancarias (

7. Comprovante de residén
. 2. ASO

Marta Maiane

\srdenadora de Recursos Humanos

E-mail: rh@grupomap.com.br
Tel.: (71) 99945-4257

Wonalissa Andrade <gerenciarh@grupomap.com.br> escreveu:
Ha hoje.

, Malsa Rebouca <licitacoes2@grupomap.com.br> escreveu.

trato novo da SECULT Seguranga (inicio 01/02/2019), documentos

hregado

[

rart3o ou documento do banco)
cia

No aguardo de um breve retofqno com o envio dos documentos escaneados.

Atencicsamente,

httpcsjf’uutlnuk.uf-ﬁm.cnm.fuws.n'?pam=.frnallu'searc

hirp
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avoz2|e

At
' Em seg, 4 de fev de 2019 as 1417
Cleidi Naysinger

Encarregada de Faturamento
+5571 3444-9076 / + 5571 9 968

contatos@grupomap.com.br

________ — Forwarded message -

4, Cleidi Couto ﬁcgntatgg@_gmggmag,mm,b[:- escreveu:

h-6028

From: Harlen Santos de Mengses <harlen.meneses@cultura.ba,gov.br>

| Date: seg, 4 de fev de 2019 a

| Secretaria da Cultura - SECUL
To: contatos@ grupomap.corT
| <dpld@grupomap.com.br>

Subject; URGENTE - Documentacao fun

15:21 .
cionarios MAP SERVICOS contratados para prestar servicos a

[ BA.
.br <contatos @grupomap.com.br>, g;&d@gmpomap.cgm.br

Ce: Mario Sérgio dos Santos ferrei <ma rig ferreira@cultura.ba.gov.br>

Prezados, boa tarde.

Em cumprimento a solicitacdo do Tribu

documentacio escaneada dg
para prestar servico a Secref

| Documentos necessarios:

Ficha de cadastro de empreg

|
| RG

CPF

Titulo de Eleitor

Reservista (para homens)
Informacdes bancarias (cart
Comprovante de residéncia

AsO

Mo aguardo de um breve re
|

Atenciosamente,

| Hurlen Meneses

| oo rdenapdo de Servigos Gerols
131033495 / 3103-3404
harlen meneses(ifigultura ba pov by

nal de Contas do Estado da Bahia - TCE, solicitamos o envio da

s funciondrios contratados MAP SERVICOS
aria de Cultura do Estado da Bahia - SECULT BA.

ado

50 ou documento do banco)

torno com o envio dos documentos escaneados.

L

hups:.f.f-::utIo&k.uﬁima,mmfuwa."?path#mai.hfsaafwm

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagéo: CXOTY2MTMX

bl

Email — harlen, meneses@cultura.ba.gov.br Ref 2169621-6



Ref.2169621-7

Email - harden meneses@cullura.ba gov.br
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e caltura. ba, pos br

Malsa Rebquga - Assistente

+55 71 3444-9074

icitacoes2 @gAupgmap.cam.br

hitps:ioutiook.office,. comiowal?path=/mail/searchip



Quadro de Assinaturas

Este documento foi assinado eletronicamente por:

Edson Oliveira Sena
SERV DA GEPRO. - Assinado em 19/02/2019

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de
autenticacdo: CXOTY2MTMX




